
Årets program för presidentens hedersutnämnande 
är tänkt som en vägledning klubben kan använda 
för att Förverkliga drömmen för många. Baserat på 
de fyra tjänstegrenarna och medlemsutveckling ger 
programmet ett ramverk för en sund och vibrerande 
klubb. Jag uppmuntrar din klubb att sträva efter att 
kvalificera sig för hedersutnämnandet, inte för att 
klubben ska få ytterligare en hedersbetygelse, utan 
som ett sätt att säkerställa att klubben åstadkommer 
positiva förändringar i världen. Programmet är också 
öppet för två av våra servicepartner, Rotaract och 
Interact – för att vi alla ska ha ett gemensamt mål 
och för att öka det goda Rotary gör i världen.

Föra att kvalificera sig för ett hedersutnämnande ska 
klubben mellan 1 juli 2008 och 31 mars 2009 starta 
ett serviceprojekt som sänker barndödligheten, 
uppfylla målet för medlemstillväxten och utföra en 
aktivitet inom var och en av de fem kategorier som 
finns angivna i den här broschyren. Omfattningen 
på aktiviteterna ska vara i proportion till antalet 
rotarianer i klubben och deras möjligheter, 
intressen och kunskaper. När klubben väl klarat av 
utmaningen fyller du i intygsblanketten och skickar 
den till distriktsguvernören till 31 mars 2009. 
Guvernörerna måste skicka in en lista över klubbar 
som kvalificerat sig till RI:s huvudkontor och listan 
måste vara RI tillhanda till 15 april 2009.

I slutet av det här året, under RI-kongressen i 
Birmingham i England, kommer vi att tillsammans 
kunna fira vad vi har åstadkommit. Jag har glädjen att 
bjuda in dig till de festligheterna, som kommer att bli 
en underhållande avslutning på vårt år tillsammans.

Tillsammans kan vi Förverkliga drömmen!

Med vänlig hälsning

 
Dong Kurn (D.K.) Lee 
President, Rotary International 2008-09
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Bästa klubbpresident!

Jag är glad över att kunna välkomna dig till 
ditt år som klubbpresident och jag känner mig 
hedrad att få tjänstgöra som din president. 
Vår rotaryorganisations historia är fylld av 
framgångsrika insatser och jag börjar mitt år fylld 
av planer och ambitioner för allt vi har möjlighet 
att åstadkomma tillsammans. När vår organisation 
riktar hela sin omfattande styrka och sitt kunnande 
mot ett mål kan vi visa hela världen vad vi kan 
uträtta.

I år är det tid att visa världen vad vi kan göra för 
att sänka barndödligheten. Rotary har en rad 
program på plats som kan bidra till att nå det 
målet. Programmen inriktas på grundläggande 
problem i samhällen där barn ofta inte upplever sin 
femårsdag. När högt motiverade rotarianer samlar 
sin energi för att tillhandahålla mat och möjligheter 
att driva upp mer, skapa tillgång till rent vatten, 
tillhandahålla mikrolån, som föräldrar behöver för 
att starta småföretag för att försörja sina familjer, 
och vaccinera världens barn mot sjukdomar som 
leder till handikapp och berövar dem deras liv –  
då visar rotaryrörelsen i hela dess omfattning vad 
den kan uträtta. När vi gör de insatser som räddar 
barns liv har vi möjlighet att Förverkliga drömmen.

One Rotary Center

1560 Sherman Avenue

Evanston, IL 60201-3698 USA



Erkännande för distriktsguvernörer
För att guvernören ska kvalificera sig för ett hedersomnämnande 
måste 50 procent eller fler av distriktets klubbar kvalificera sig 
för ett hedersomnämnande. Dessutom måste guvernören och  
50 procent eller fler av distriktets klubbpresidenter ha introducerat 
en ny medlem i Rotary mellan 1 juli 2008 och 31 mars 2009.

Presidentens hedersomnämnande 2008-09 för 
Rotaract och Interact
Rotaract- och interactklubbar kan också få ett erkännande för att 
ha genomfört meningsfulla serviceaktiviteter för att Förverkliga 
drömmen. För att kvalificera sig för hedersomnämnandet 
måste rotaract- och interactklubbar genomföra totalt minst fyra 
aktiviteter från valfri kategori. Den sponsrande rotaryklubben 
måste skriva under intygsblanketten för Presidentens 
hedersomnämnande för Rotaract och Interact och skicka den till 
distriktsguvernören före 31 mars 2009. Guvernören måste skicka 
en lista över klubbar som kvalificerat sig till RI:s huvudkontor. 
Listan måste vara huvudkontoret tillhanda senast 15 april 2009.

Serviceprojekt (obligatoriskt)
Starta ett lokalt eller internationellt serviceprojekt som sänker 
barndödligheten.

Mål för medlemstillväxten (obligatoriskt)
Uppvisa en nettoökning på en medlem till 31 mars 2009. 
(Föreslaget mål: nå en nettoökning av antalet medlemmar på  
10 procent).

Medlemskap

3	 Säkerställa att en medlem deltar i distriktsseminariet om 
medlemsutveckling.

3	 Tio procent eller fler av medlemmarna, andra än 
klubbpresidenten, ska ha introducerat nya medlemmar till 
31 mars 2009.

3	 Se till att en klubbmedlem deltar i en av presidentens 
regionala konferenser.

3	 Rekrytera minst en tidigare deltagare i Foundations program 
(ambassadörsstipendiat, deltagare i studiegruppsutbytet, 
Rotary-världsfredsstipendiat) eller RI:s program (f d 
deltagare i ungdomsutbytet, rotaract- eller interactmedlem) 
som medlem till 31 mars 2009.

3	 Officiellt uppmärksamma alla klubbmedlemmar som 
rekryterar mer än en ny medlem före 31 mars 2009.

3	 Uppmuntra till mångfald bland medlemmarna och främja en balanserad 
medlemsbas. Introducera nya medlemmar från demografiska 
grupper som för närvarande inte är representerade i klubben.

3	 Genomföra en analys av kvalificerade yrkes- och företagsledare på 
klubbens ort för att identifiera tänkbara medlemmar och bjuda in 
dem att bli medlemmar.

3	 Behålla medlemmar i Rotary genom att hjälpa rotarianer som flyttar 
att bli medlemmar i en klubb på den nya orten. 

3	 Rapportera nya medlemmar till RI varje månad med hjälp av 
Medlemswebben på www.rotary.org.

Klubbtjänst

3	 Se till att 5 procent av klubbens medlemmar deltar i RI-kongressen.

3	 Ge den lokala gymnasieskolan eller biblioteket en prenumeration på 
The Rotarian (eller den regionala rotarytidskriften).

3	 Säkerställa att tillträdande klubbämbetsmän och medlemmar deltar 
i PETS, distriktssamrådet, distriktsseminariet om Rotary Foundation 
och distriktskonferensen, såsom lämpligt.

3	 Uppmärksamma en medlem som gör beaktansvärda insatser för 
polioutrotningen.

3	 Säkerställa att alla rotarianer i klubben personligen bjuds in att 
delta i klubbens aktiviteter, antingen det gäller att tjänstgöra i en 
projektkommitté eller påta sig ansvar för en aspekt av klubbtjänsten.

3	 Uppmärksamma en rotarian i klubben som aktivt deltagit i alla 
klubbens projekt och program genom att tilldela honom/henne 
utmärkelsen Four Avenues of Service Citation.

3	 Ta med familjemedlemmar som inte är rotarianer (till exempel 
makar, barn, föräldrar, änkor och änklingar) i rotaryfamiljen genom 
serviceinsatser och kamratskapsaktiviteter, vid minst fem tillfällen.

3	 Tillsätta en kommitté för rotaryfamiljen att bistå med projekt och 
aktiviteter för rotarianer och deras familjer.

3	 Bjuda in en talare från en lokal frivilligorganisation eller presentera 
ett klubbprogram om FN:s millenniemål (www.sfn.se).

3	 Låta en nuvarande eller tidigare Rotary-världsfredsstipendiat tala 
under ett klubbmöte.

Yrkestjänst

3	 Hålla ett forum om etik och användningen av Fyra-fråge-provet i 
affärs- och yrkeslivet. 

3	 Överlämna ett exemplar av Fyra-fråge-provet till alla nya 
klubbmedlemmar eller Declaration of Rotarians in Businesses and 
Professions (200-EN).

3	 Sponsra en dag när rotarianerna tar med sig ungdomar till sina 
arbetsplatser och informerar dem om möjligheter i yrkeslivet.

3	 Se till att minst en medlem erbjuder en praktikplats på sin 
arbetsplats till en gymnasieelev eller studerande.

3	 Ordna en yrkestjänstaktivitet under månaden för yrkestjänst (oktober). 

3	 Registrera en klubbmedlem som rotaryvolontär och uppmuntra 
honom/henne att ansöka om ett bidrag för volontärtjänst från 
Rotary Foundation.

3	 Låta en klubbmedlem ta emot en deltagare i studiegruppsutbytet på 
sin arbetsplats.

3	 Delta i ett yrkesrådgivnings- och utvecklingsprojekt för ungdomar 
på orten och betona vikten av regelrätt utbildning för att de ska 
kunna utöva det yrke de har som mål.

Samhällstjänst

3	 Genomföra en behovsundersökning i samhället och använda den 
för att sätta upp nya lokala serviceprojekt som engagerar minst 
hälften av klubbens medlemmar och deras makar. Överväga att 
anlita Goodwill Industries International* som projektresurs.

3	 Sponsra en ny Rotary-samhällskår.

3	 Genomföra ett vattenprojekt i klubbens samhälle.

3	 Genomföra ett projekt som sänker barndödligheten genom att 
inrikta sig på hungerfrågor på klubbens ort.

3	 Sponsra eller delta i ett projekt som inriktas på problem i samband 
med barnmisshandel eller gatubarn.

3	 Sponsra eller delta i en kampanj för ökad medvetenhet om 
folkhälsa eller ett projekt som inriktas på hälsoproblem.

3	 Sponsra eller delta i ett läs- och skrivkunnighetsprogram i 
samhället. Överväga att samarbeta med International Reading 
Association* när projektet utvecklas.

3	 Sponsra eller delta i ett projekt som inriktas på barns säkerhet,  
som säkerhet i trafiken eller på lekplatsen. 

3	 Informera allmänheten om Rotary genom att placera ett 
nyhetsmeddelande, om möjligt ett som ingår i Rotarys PR-kampanj 
för att förbättra Rotarys image, i en tryckt publikation, i radio eller 
teve eller på anslagstavlor.

3	 Sponsra eller delta i ett projekt utarbetat för att främja fred eller 
konfliktlösning.

3	 Genomföra ett samhällstjänstprojekt inom vilket klubbmedlemmar 
och f d Rotary Foundation-stipendiater arbetar tillsammans. 

3	 Sponsra en ny interact- eller rotaractklubb. 

3	 Sponsra en deltagare i ett RYLA-evenemang.

3	 Adoptera en skola.

Internationell tjänst

3	 Stödja eller registrera ett projekt i databasen World 
Community Service Projects Exchange.

3	 Använda FN:s millenniemål (www.sfn.se) som utgångspunkt 
för att utveckla och starta nya projekt inom internationella 
tjänsten, som genomförs av minst hälften av medlemmarna. 

3	 Ansöka om ett matchande bidrag eller ett hälsa, hunger och 
humanitets-bidrag (3H) från Rotary Foundation för ett projekt 
inriktat på vatten, hälsa, hunger eller alfabetisering, med 
som mål att sänka barndödligheten.

3	 Nå målet för kampanjen Varje Rotarian, varje år på 100 USD 
eller mer per klubbmedlem i bidrag till Rotary Foundations 
Årliga programfond.

3	 Genomföra ett internationellt serviceprojekt till stöd för 
vattenförvaltning och sanitet. 

3	 Genomföra ett internationellt alfabetiseringsprojekt.

3	 Finna en kvalificerad kandidat att konkurrera på 
distriktsnivå om åtminstone ett av Rotary Internationals 
utbildningsstipendier (ambassadörsstipendiat, 
världsfredsstipendiat, deltagare eller ledare för 
studiegruppsutbytet eller mottagare av rotarybidrag för 
universitetslärare).

3	 Sponsra ett studiegruppsutbyte eller stå värd för en 
deltagare eller delta i ett Rotary-vänskapsutbyte.

3	 Ordna ett klubbprogram om globala nätverksgrupper eller se 
till att minst 5 procent av klubbens medlemmar går med i 
dessa grupper.

3	 Lämna ett bidrag från klubben till PolioPlus eller 
PolioPlusPartners.

3	 Genomföra ett klubbprogram om PolioPlus och Rotarys roll i 
det globala initiativet för att utrota polio.

3	 Utse en klubbmedlem att tjänstgöra som rådgivare för en 
ambassadörsstipendiat som studerar inom klubbens område.

3	 Genomföra ett internationellt serviceprojekt som inriktas på 
frågor om hunger som berör barn.

3	 Sponsra eller stå värd för en ungdomsutbytesstudent, 
ambassadörsstipendiat eller Rotary-världsfredsstipendiat.

*RI har ett formellt samarbetsförhållande med den här organisationen.


